
 

Valge rassi laulmata kangelased 
7. osa  

Me oleme tõrvikukandjad! 
1920. aastatel lõi Adolf Hitler natsionaalsotsialismi valgete rahvaste liikumise, mis 
kasvas ajaloo kõige võimsamaks ideoloogiliseks nähtuseks. I 930. aastatel viis ta 
selle poliitilise võimu juurde ja rajas modemmaailma esimese valge rassiriigi. 
1940. aastatel läksid natsionaalsotsialistid viimse löögi peale lääne kapitalismi ja 
ida kommunismi juutide poolt toetatud jõudude vastu. 1950. aastatel istutas George 
Lincoln Rockwell haakristi Ameerikas uuesti ja tõstis selle 1960. aastatel esimesele 
sõjajärgsele edule. 1970ndatel taastas liikumine tema mõrvamisest, korraldas seni 
enneolematu ulatusega massiaktsioone ja saavutas ülemaailmse tunnustuse. 1980. 
aastatel kukkus liikumine inimlike puuduste, õõnestamise ja sisemise kaose tõttu 
peaaegu kokku, kuid selle päästis Uue Korra püsivus, mis pidas vastu tormile ja 
muutus kindlaks kaitsevalliks, mille ümber said koonduda vanad ja uued 
seltsimehed. 1990ndate alguses on natsionaalsotsialism rahvusvahelisel tasandil 
uuesti esile kerkimas, kusjuures Ida-Euroopas avanevad tohutud, seni kasutamata 
toetuspiirkonnad. 

See on lühidalt öeldes natsionaalsotsialistliku liikumise ajalugu. Ükski inimene, 
kes juhtus elama selle arengu ühel konkreetsel hetkel, ei osanud aimata, millised 
vapustavaid sündmusi, nii häid kui ka halbu, on tulemas. Adolf Hitleriga 192 1 
liitunud provintsi Baierlane ei osanud unistadagi, et Saksamaa, mis pärast Esimest 
maailmasõda oli jalge alla tallatud, hakkab vaid kakskümmend aastat hiljem 
juhtima Euroopa mandrit ristisõjas Nõukogude Venemaa vastu. Komandör 
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Rockwelli surmaga tundus igasugune lootus tema poolt saavutatud valgete masside 
tagasivõitmiseks igaveseks kaduma läinud; ent mõned aastad hiljem tulid nad siiski 
tagasi, et meid rõõmustada, ja isegi suuremal hulgal. Igaühele, kes seisis Valge 
Võimu t-särkide rahvahulkade seas, tundus lõplik võit vaid aja küsimus. Aga ei 
pidanud olema. Ja liikumine läbis pika ellujäämise aastakümne, mida valgustasid 
peamiselt The Orderi põrandaalused võitlused 1980ndate keskel. Nüüd on 
silmapiiril valgus ja meie asi on taas hoogu kogumas. 

Mida meie võitlus tegelikult tähendab 

Meie enda minevik õpetab meile, et 1) keegi ei saa ette näha, mis ootab ees, ja 2) 
igal põlvkonnal on oma ülesanne, mida täita. 

1920ndate aastate Saksa pruunsärgid, rahvusvahelised S.S. väeosad Teises 
maailmasõjas, komandör Rockwelli tormiväelased ja Marquette'i pargi 
rahvahulgad Valge Võimu t-särkides võitlesid kõik sama eesmärgi - Valge Võidu - 
eest. Ja igaüks neist saavutas osa lõplikust triumfist, mille nad aitasid tulevikus 
võimalikuks teha. Ainult konkreetsed ülesanded, mis neile selle võidu 
saavutamiseks anti, olid erinevad. Pruunid särgid võimaldasid nende juhtidel saada 
valituks. Euroopa S.S. mehed kaitsesid tsivilisatsiooni relvastatud vastupanuga. 
Rockwelli tormimehed tegid võimalikuks tema avalikud kõned. Valge võimu t-
särkides aktivistid võitlesid oma perede ja kogukonna eest neegrite sissetungi 
vastu. Mis on siis meie ülesanne? Kuidas me peame töötama valge võidu nimel? 

Me oleme tõrvikukandjate põlvkond 

See tähendab, et meie ülesanne on hoida natsionaalsotsialistlikku ideed elus 
järgmiseks etapiks, mis peagi saabub, kui meie rahvamassid on taas vastuvõtlikud 
Valge Võidu kontseptsioonile. See aeg on kohe-kohe käes, kui ameeriklased 
jõuavad oma kannatuse lõpuni neegrite metsikuse ja majandusliku kaose suhtes. 
Miljonid ungarlased, horvaadid, sloveenid, rumeenlased, poolakad ja isegi 
venelased on ärkamas juudi batsillist ja hakkavad meie poole pöörduma. 

Tulevased põlvkonnad mäletavad meid kaastunde, imetluse ja kadedusega. 
Kaastunne meie raske läbipääsu pärast läbi teadmatuse ja terroriga seotud pimedal 
ajastul. Imetlus meie julguse ja otsusekindluse eest, millega me oma ideaalide eest 
võitluses ülekaaluka vastuseisu vastu seisime. Kadedus võimaluse eest, mis meil 
on sel raskel ajal, et tõestada vaieldamatult oma tahtejõudu ja lojaalsust oma 



rassile, saavutades sellega unikaalse ja austatud positsiooni natsionaalsotsialismi 
ajaloos. 

Meil ei ole lubatud näha, mis meid ees ootab. Aga kui me asusime sellele 
revolutsioonilisele teekonnale, anti igaühele meist võiduinstinkt, mille poole me 
peame marssima. Meie jaoks on meie vahtisõnad: "Võit või surm!" Liikumise võit 
tähendab meie valge rassi jaoks elu; meie ebaõnnestumine (ja me saame 
ebaõnnestuda ainult siis, kui me loobume) tähendab meie rahva surma. Kuid olge 
kindlad: Idee, mis suudab üle elada Teise maailmasõja laastamist, kestab kindlasti 
üle praeguse pimeda ajastu! 

Tulevik: Ainult valgetele! 

Me ei ole sugugi üksi. Vaadake vaid üle õla ja te näete massid oma White Poweri t-
särkides. Nende taga on Rockwelli tormiväelased. Kaugemal on miljonid 
eurooplased, kes võitlesid haakristiga rassistandardi all Põhja-Aafrikast 
Stalingradini. Nende taga on pruuni särgiga leegionärid, kes võitsid tänavaid oma 
füürerile. Meie oleme selle poole sajandi pikkuse marsi eesotsas. Me ei julge 
komistada ega loobuda! 

Mis siis, kui miljoneid meist on tapetud? Liikumine veereb ikka edasi ja mitte 
miski maa peal ei ole suutnud seda peatada! Mis siis, kui neegrid ja nigelad on 
meie linnad ära mädanenud? Seda parem, et ehitada uusi ja ilusamaid ainult 
valgetele mõeldud tulevikku! Mis siis, kui me oleme teinud halbu vigu ja veel 
hullemat? Me oleme ainult surelikud inimesed, kes püüdlevad üliinimliku poole! 

Meie lühikeses ajaloos on olnud imelisi kuldajastuid - Kolmas Reich, Rockwelli 
aastad ja Chicago triumfid. Neid tuleb veel, ja need ei ole vähem suurepärased. 
Tuleval sajandil ootab ees täielikult valge planeet. Ees ootavad suured asjad - mitte 
kaugel. Me hakkame neid juba praegu meie tõrviku särava valgusega välja 
nägema. Ühel päeval on käes aeg, mil need, kes tulevad pärast meid, vaatavad 
tagasi meie vankumatule otsustavusele ülevalpool kõikvalget Maad ja mäletavad 
meid sügava austusega - "Nad olid tõrvikukandjad!" 




